

گزارشی از مراسم روز کارگر سال ۱۳۹۵ در استکهلم - سوئد



همانند سال های گذشته ، در روز اول ماه مه ۲۰۱۶ برابر با ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۵ ، رفقای هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در سوئد در شهر استکهلم به همراه بسیاری از جریانات، نیروها و انسان های انقلابی ، پیشرو و آزاده در مراسم روز جهانی کارگر شرکت نمودند. فراخوان بزرگداشت اول ماه مه ، توسط جریانات چپ و کارگری سوئدی اعلام شده بود. رفقا در چند مراسم و تظاهرات که از جانب نیروهای فوق برگزار شده بود شرکت نموده و با پخش اعلامیه روز جهانی کارگر چریکهای فدایی خلق ایران به زبان های فارسی ، سوئدی و انگلیسی به پخش نظرات چریکهای فدایی خلق ایران و افشای سرمایه داری جهانی و سگ های زنجیری آن و حمایت از مبارزات توده های تحت ستم ، مبادرت ورزیدند.

در سخنرانی هایی که در ارتباط با این مراسم و تظاهرات به عمل آمد ، سخنرانان در کنار دفاع سرسخت از مبارزات توده های تحت ستم و در راس آنان طبقه کارگر در سوئد و دیگر کشورهای جهان از جمله به مسائلی همانند جنگ جاری در سوریه، فعالیت های هدایت شده و ضدانقلابی جریاناتی مانند داعش، سد هر چه بلندتری که کشورهای عضو اتحادیه اروپا در برابر پناه جوینان ایجاد کرده اند و همکاری این اتحادیه با حکومت دیکتاتوری و ضدخلقی ترکیه پرداختند. محور دیگری از سخنرانی های انجام شده در مورد مبارزه علیه تلاش هایی بود که برای عضو کردن سوئد در پیمان نظامی ناتو به عمل می آید. سخنرانان علاوه بر تبلیغ "نه گفتن" به این تلاش ها خواست بیرون آمدن سوئد از اتحادیه اروپا را نیز مطرح کردند. یکی از سخنرانان که به نمایندگی از اتحادیه سراسری کارگران سخن می گفت ، به اهمیت مبارزه برای کسب حقوق قانونی کارگرانی که توسط شرکت های پیمانکار از کشورهای دیگر به سوئد آورده می شوند ، پرداخته و از نقش بسیار مهم چنین مبارزه ای برای نشان دادن همبستگی بین المللی کارگران اشاره نمود. سخنران دیگری از اهمیت چشم گیر تداوم کار فرهنگی در امر مبارزه و انقلاب در دوره حاضر سخن گفت و اعلام کرد که سوئد با حمایت از چنین کارهای فرهنگی در گوشه و کنار جهان می تواند کمکی ، هر چند ناچیز ، به این مبارزات برساند.

پیروز باد همبستگی بین المللی کارگران و زحمتکشان!
سرنگون باد سرمایه داری جهانی و سگ های زنجیری آن!
نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی ایران!

با ایمان به پیروزی راه چریکهای فدایی خلق ایران
سازمان هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در استکهلم - سوئد

سوم ماه مه ۲۰۱۶